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Rapport intermédiaire de la direction sur le rendement du fonds

Le présent rapport intermédiaire de la direction sur le rendement du Fonds contient les faits saillants financiers, mais non les états financiers
intermédiaires complets du fonds de placement. Vous pouvez obtenir les états financiers intermédiaires du Fonds gratuitement, sur demande, en

composant le 1-844-370-4884, en nous écrivant a Evolve Funds, 40 King Street West, Suite 3404, Toronto (Ontario) M5H 3Y2, ou encore en visitant
notre site Web, a I'adresse www.evolveetfs.com, ou celui de SEDAR, a I'adresse www.sedar.com. Vous pouvez également obtenir de cette fagon les
politiques et procédures de vote par procuration du fonds de placement, le dossier de vote par procuration ou l'information trimestrielle.
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Objectif et stratégies de placement

Le gestionnaire du Fonds indiciel cybersécurité Evolve (le « Fonds ») cherche a reproduire, autant qu'il est raisonnablement possible de le faire et avant
déduction des frais, le rendement de I'indice Solactive Global Cyber Security (I'« indice de référence ») ou de tout indice qui le remplace. Le Fonds
investit principalement dans des titres de capitaux propres de sociétés nationales ou internationales qui congoivent du matériel et des logiciels dans

le secteur de la cybersécurité.

Risque

Au cours de la période visée par le présent rapport, aucun changement apporté au Fonds n’a modifié considérablement le niveau de risque associé a un
placement dans le Fonds. Les investisseurs éventuels devraient lire le plus récent prospectus du Fonds et examiner la description des risques qui s’y
trouve.

Résultats d’exploitation

Pour la période de six mois terminée le 30 juin 2023, les parts de FNB non couvertes ont dégagé un rendement de 16,5 % comparativement a un
rendement de 17,3 % pour l'indice Solactive Global Cyber Security. Les parts de FNB couvertes ont dégagé un rendement de 19,6 %, comparativement
a un rendement de 20,3 % pour l'indice Solactive Global Cyber Security Canadian Dollar Hedged. Les parts de FNB non couvertes libellées en dollars
américains ont affiché un rendement de 19,1 % comparativement au rendement de 20,1 % de I'indice Solactive Global Cyber Security USD NTR. Les
parts d’'OPC couvertes de catégorie A ont affiché un rendement de 19,0 % et les parts d'OPC couvertes de catégorie F ont affiché un rendement de
19,6 %, comparativement au rendement de 20,3 % de l'indice Solactive Global Cyber Security Canadian Dollar Hedged. L’écart entre le rendement des
parts couvertes et celui de I'indice de référence est principalement attribuable aux frais de gestion et d’administration majorés des taxes de vente
applicables ainsi qu’aux stratégies de négociation et de couverture du portefeuille. L’écart entre le rendement des parts non couvertes et celui de I'indice
de référence est principalement attribuable aux frais de gestion et d’administration majorés des taxes de vente applicables ainsi qu’aux stratégies de
négociation du portefeuille. Au 30 juin 2023, I'actif net du Fonds s’établissait a 149,7 millions de dollars.

Commentaires du gestionnaire de portefeuille

Le premier semestre de 2023 a été une période importante pour le secteur de la cybersécurité. Les tensions géopolitiques et les progrés technologiques
ont joué un role important dans I'évolution de la dynamique du marché. Le conflit entre la Russie et I'Ukraine a eu des répercussions inattendues, les
mesures de cybersécurité en Ukraine et dans la communauté internationale au sens large ayant eu un impact positif. Les efforts de collaboration
déployés pour se défendre contre les cyberattaques russes ont non seulement renforcé les défenses numériques de I'Ukraine, mais ont également
facilité le partage de stratégies et de renseignements au sein de la communauté mondiale. Cela a aidé a éclairer la perception générale a I'égard des
prouesses de la Russie en matiére de cybersécurité et a souligné I'importance de la collaboration internationale dans ce domaine’.

Toutefois, I'évolution rapide des technologies d’'lA, comme ChatGPT d’OpenAl, a soulevé des préoccupations quant a leur utilisation abusive potentielle.
La sophistication de ChatGPT pourrait étre mise a profit par des acteurs malveillants pour commettre des cyberattaques, ce qui pose de nouveaux défis
aux défenses en matiére de cybersécurité. L'industrie doit s’adapter rapidement pour contrer les menaces liées a I'lA. Alors que l'industrie est confrontée
a ces nouveaux risques liés a I'lA, les sociétés axées sur l'intégration de la sécurité par I'lA sont en bonne position pour croitre.

La solide performance financiére des entreprises du secteur de la cybersécurité témoigne de la santé du secteur. Par exemple, Zscaler a surpassé les
attentes en matiére de bénéfices au deuxieme trimestre, ses revenus étant en hausse de 52 % d’un exercice a I'autre. La performance de Zscaler
témoigne de la demande croissante de services de cybersécurité et indique une tendance positive pour d’autres entreprises dans le domaine®.

En outre, I'ajout de Palo Alto Networks dans l'indice S&P 500 témoigne de la croissance du secteur de la cybersécurité et de la place grandissante de
celle-ci sur le marché au sens large. Cet ajout refléte la confiance des investisseurs et la reconnaissance, par le marché, de la cybersécurité comme un
secteur essentiel*.

Contribution au rendement

Pour la période de six mois close le 30 juin 2023, Palo Alto Networks Inc a été le principal artisan du rendement du Fonds, suivie de Fortinet Inc. Sur le
plan de la pondération, Zscaler Inc., Palo Alto Networks Inc et Booz Allen Hamilton Holding Corporation étaient les avoirs les plus importants au sein du
Fonds.

(1) https://iww.washingtonpost.com/technology/2023/02/25/ukraine -war -cyber-security/
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(2) https://hbr.org/2023/04/the -new +isks -chatgpt-poses to -cybersecurity
(3) https:/lfinance.yahoo.com/news/zscaler-zs-q2-earnings-sales-114111209.html

(4) https:/lwww.prnewswire.com/news +releases/palo-alto-networks -set-to-sp-500-others-to-join-sp-midcap-400-and-sp-smallcap-600-301841701.html

Opérations entre parties liées

Evolve Funds Group Inc. (le « gestionnaire ») se conforme a ses politiques et procédures actuelles a I'égard des placements aupres des émetteurs liés
et se rapporte régulierement au comité d’examen indépendant.

Frais de gestion

Le gestionnaire est en droit de recevoir des frais de gestion annuels de 0,40 % de la valeur liquidative des parts de FNB non couvertes, couvertes et
non couvertes libellées en dollars américains et des parts d'OPC couvertes de catégorie F, et de 1,40 % de la valeur liquidative des parts d’OPC
couvertes de catégorie A du Fonds, cumulés quotidiennement et généralement payés a terme échu. Pour la période de six mois terminée le

30 juin 2023, le Fonds a engagé des frais de gestion de 329 811 $. Ces frais de gestion ont été encaissés par le gestionnaire dans le cadre de
I'exploitation quotidienne du Fonds, qui comprend notamment la gestion du portefeuille, la maintenance des systémes de portefeuille utilisés pour la
gestion du Fonds, le maintien du site Web www.evolveetfs.com et la prestation de 'ensemble des autres services comme le marketing et la promotion.

Frais d’administration

Les frais d’administration sont calculés en fonction d’'un taux de 0,15 % par année de la valeur liquidative moyenne quotidienne du Fonds. Les frais sont
cumulés quotidiennement et généralement payés tous les mois. Pour la période de six mois terminée le 30 juin 2023, le Fonds a engagé des frais
d’administration de 122 534 $. Ces frais d’administration sont encaissés par le gestionnaire pour les frais d’exploitation du Fonds, qui comprennent
notamment ce qui suit : les frais d’expédition et d’impression des rapports périodiques aux porteurs de parts; les frais payables a I'agent chargé de la
tenue des registres et agent des transferts et au dépositaire; les frais raisonnables que le gestionnaire ou ses agents ont engagés dans le cadre de leurs
obligations courantes envers le Fonds; les frais engagés par les membres du CEl liés au CEl; les frais liés a la conformité au Reglement 81-107; les
frais liés a I'exercice, par un tiers, des droits de vote rattachés aux procurations; les primes d’assurance pour les membres du CEl; les honoraires
payables aux auditeurs et aux conseillers juridiques du Fonds; les frais de dépbts réglementaires, frais de bourse et de licence et frais de CDS,; les frais
liés a la conformité a I'ensemble des lois, aux réglements et aux politiques applicables, y compris les frais liés aux exigences de dépét continues,
comme les frais de rédaction et de dépét des prospectus; les honoraires des avocats, des comptables et des auditeurs; les frais du fiduciaire, du
dépositaire et du gestionnaire engagés relativement a des questions qui ne relévent pas du cours normal des activités du Fonds. Les frais
d’administration que le Fonds verse au gestionnaire au cours d’une période donnée peuvent étre inférieurs ou supérieurs aux frais d’exploitation que le
gestionnaire engage pour le Fonds.



Fonds indiciel cybersécurité Evolve

30 juin 2023

Faits saillants financiers

Les tableaux suivants présentent des informations financiéres clés sur le Fonds et visent a aider les lecteurs a comprendre ses résultats financiers pour

la période indiquée.

Actif net par part du Fonds?

Pour les périodes closes les :

30 juin

2023
®

31 décembre

2022
®)

31 décembre

2021
®

31 décembre

2020
®

31 décembre

2019
®)

31 décembre

2018
®

Parts de FNB non couvertes — actif net par part

Actif net par part au début de la période 35,94 53,47 51,08 30,67 25,68 21,56
Augmentation (diminution) liée a I’exploitation :
Total des produits 0,04 0,22 0,27 0,20 0,14 0,13
Total des charges (0,13) (0,30) (0,39) (0,30) (0,24) (0,23)
Gains (pertes) réalisés (2,31) (1,02) 7,57 3,02 1,19 0,71
Gains (pertes) latents 8,22 (16,22) (5,27) 18,97 2,68 0,08
Augmentation (diminution) totale liée 5,82 (17,32) 2,18 21,89 3,77 0,69
a l’exploitation?
Distributions :
Revenu (hors dividendes) (0,06) - - - - -
Gains en capital - 0,11) (0,10) (0,05) (0,05) -
Remboursement de capital - (0,01) (0,01) (0,01) (0,01) (0,06)
Total des distributions annuelles? (0,06) (0,12) (0,11) (0,06) (0,06) (0,06)
Actif net par part a la fin de la 41,82 35,94 53,47 51,08 30,67 25,68

période

Parts de FNB couvertes — actif net par part

Actif net par part au début de la période 31,20 49,38 46,82 28,33 22,77 20,94
Augmentation (diminution) liée a I’exploitation :
Total des produits 0,03 0,21 0,26 0,17 0,13 0,15
Total des charges (0,11) 0,27) (0,36) (0,26) (0,20) 0,21)
Gains (pertes) réalisés (1,09) (2,24) 6,02 4,05 0,73 (0,53)
Gains (pertes) latents 7,19 (15,98) (3,39) 15,80 3,91 (5,80)
Augmentation (diminution) totale liée 6,02 (18,28) 2,53 19,76 4,57 (6,39)
a PPexploitation?
Distributions :
Revenu (hors dividendes) (0,06) - - - - -
Gains en capital - (0,11) (0,10) (0,05) (0,05) -
Remboursement de capital - (0,01) (0,01) (0,01) (0,01) (0,06)
Total des distributions annuelles? (0,06) (0,12) (0,11) (0,06) (0,06) (0,06)
Actif net par part alafin dela 37,26 31,20 49,38 46,82 28,33 22,77

période
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Actif net par part du Fonds? (suite)

30 juin 31 décembre 31 décembre 31 décembre 31 décembre 31 décembre
2023 2022 2021 2020 2019 2018
Pour les périodes closes les : %) ($) $) %) %) (6]
Actif net par part au début de la période 48,35 71,93 68,72 41,26 40,99 S.0.
Augmentation (diminution) liée a I’exploitation :
Total des produits 0,05 0,30 0,38 0,29 0,15 S.0.
Total des charges (0,18) (0,40) (0,52) (0,41) (0,20) S.0.
Gains (pertes) réalisés (3,25) (1,73) 10,06 3,64 1,16 S.0.
Gains (pertes) latents 10,80 (22,52) (5,38) 26,29 (0,22) s.0.
Augmentation (diminution) totale liée 7,42 (24,35) 4,54 29,81 0,89 s.0.
a l’exploitation?
Distributions :
Revenu (hors dividendes) (0,08) - - - - s.0.
Gains en capital - (0,16) (0,13) (0,07) (0,04) s.0.
Remboursement de capital - (0,01) (0,01) (0,01) (0,01) s.0.
Total des distributions annuelles? (0,08) (0,17) (0,14) (0,08) (0,05) s.0.
Actif net par part ala fin de la 56,25 48,35 71,93 68,72 41,26 S.0.

période

Parts couvertes de catégorie A — actif net par part

Actif net par part au début de la période 21,99 35,25 33,79 19,68 20,39 S.0.
Augmentation (diminution) liée a I’exploitation :
Total des produits 0,02 0,15 0,20 0,16 0,10 s.0.
Total des charges (0,21) (0,50) (0,65) (0,52) (0,26) S.0.
Gains (pertes) réalisés (0,76) (1,87) 4,08 3,13 0,56 S.0.
Gains (pertes) latents 5,13 (10,73) (2,09) 16,79 0,23 S.0.
Augmentation (diminution) totale 4,18 (12,95) 1,54 19,56 0,63 s.0.

liée a I’exploitation?

Distributions :

Revenu (hors dividendes) (0,06) - - - - s.0.

Gains en capital - (0,11) (0,10) (0,05) (0,03) s.0.

Remboursement de capital - (0,01) (0,01) (0,01) (0,01) s.0.
Total des distributions annuelles? (0,06) (0,12) (0,11) (0,06) (0,04) s.0.
Actif net par part alafin dela 26,10 21,99 35,25 33,79 19,68 S.0.
période

Parts couvertes de catégorie F — actif net par part

Actif net par part au début de la période 23,13 36,63 34,75 19,94 20,38 s.0.
Augmentation (diminution) liée a I'exploitation :
Total des produits 0,02 0,17 0,19 0,14 0,07 s.0.
Total des charges (0,08) (0,21) 0,27) 0,21) (0,01) s.0.
Gains (pertes) réalisés (0,71) (1,10) 4,43 3,73 0,75 s.0.
Gains (pertes) latents 5,52 (13,16) (2,91) 12,18 (0,87) s.0.
Augmentation (diminution) totale liée 4,75 (14,30) 1,44 15,84 (0,06) S.0.

a I’exploitation?

Distributions :

Revenu (hors dividendes) (0,06) - - - - s.0.

Gains en capital - (0,11) (0,10) (0,05) - S.0.

Remboursement de capital - (0,01) (0,01) (0,01) - S.0.
Total des distributions annuelles? (0,06) (0,12) (0,11) (0,06) - S.0.
Actif net par part alafin dela 27,60 23,13 36,63 34,75 19,94 S.0.
période
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1  Ces renseignements proviennent des états financiers intermédiaires non audités du Fonds au 30 juin 2023 et des états financiers annuels audités
aux 31 décembre 2022, 2021, 2020, 2019 et 2018. Les activités liées aux parts non couvertes et couvertes du FNB ont commencé le
18 septembre 2017. Les activités liées aux parts non couvertes libellées en dollars américains ont commencé le 14 mai 2019 et celles liées aux
parts d’'OPC couvertes de catégories A et F, le 23 avril 2019.

2 L’actif net et les distributions sont fonction du nombre réel de parts en circulation a la date considérée. L’augmentation (la diminution) liée a
I'exploitation se fonde sur le nombre moyen pondéré de parts en circulation au cours de la période.

3 Les distributions ont été payées au comptant ou réinvesties dans des parts additionnelles du Fonds, ou les deux. Comme les chiffres ont été

arrondis, les distributions réelles peuvent varier Iégerement.
4 Les montants par part sont présentés en dollars canadiens.

Ratios et données supplémentaires du Fonds

30 juin 31 décembre 31 décembre 31 décembre 31 décembre 31 décembre
Pour les périodes closes les : 2023 2022 2021 2020 2019 2018
Valeur liquidative totale ($)° 14 635 427 13 476 661 40 104 952 40 865 613 10 734 486 4 494 132
Nombre de parts en circulation® 350 000 375 000 750 000 800 000 350 000 175 000
Ratio des frais de gestion® 0,64 % 0,63 % 0,62 % 0,63 % 0,66 % 0,67 %
Ratio des frais d’opérations’ 0,03 % 0,03 % 0,05 % 0,05 % 0,05 % 0,11 %
Taux de rotation du portefeuille® 20,01 % 51,07 % 61,15 % 43,96 % 63,20 % 46,59 %
Valeur liquidative par part ($) 41,82 35,94 53,47 51,08 30,67 25,68
Cours de cléture ($) 42,16 35,97 53,76 51,24 30,67 25,55

Parts de FNB couvertes —ratios et données supplémentaires

Valeur liquidative totale ($)° 127 608 012 116 209 671 213 584 316 152 180 066 60 191 859 34 722 940
Nombre de parts en circulation® 3425 000 3725 000 4 325 000 3250 000 2125000 1525 000
Ratio des frais de gestion® 0,63 % 0,62 % 0,62 % 0,63 % 0,63 % 0,67 %
Ratio des frais d’opérations’ 0,03 % 0,03% 0,05 % 0,05 % 0,05 % 0,11 %
Taux de rotation du portefeuille® 20,01 % 51,07 % 61,15 % 43,96 % 63,20 % 46,59 %
Valeur liquidative par part ($) 37,26 31,20 49,38 46,82 28,33 22,77
Cours de cléture ($) 37,36 30,96 49,50 46,96 28,32 22,77

Parts de FNB non couvertes en dollars américains —ratios et données supplémentaires

Valeur liquidative totale ($)° 4218 638 4834676 8991 091 5153 646 1031 495 S.0.
Nombre de parts en circulation® 75 000 100 000 125 000 75 000 25 000 S.0.
Ratio des frais de gestion® 0,65 % 0,62 % 0,62 % 0,63 % 0,64 % s.0.
Ratio des frais d’opérations’ 0,03 % 0,03 % 0,05 % 0,05 % 0,05 % s.0.
Taux de rotation du portefeuille® 20,01 % 51,07 % 61,15 % 43,96 % 63,20 % S.0.
Valeur liquidative par part ($) 56,25 48,35 71,93 68,72 41,26 S.0.
Cours de cléture ($) 56,39 48,38 71,94 68,43 41,24 s.0.

Parts couvertes de catégorie A —ratios et données supplémentaires

Valeur liquidative totale ($)° 1359 816 1271 690 1912 676 518 127 17 220 S.0.
Nombre de parts en circulation® 52 108 57 832 54 261 15333 875 S.0.
Ratio des frais de gestion® 1,76 % 1,76 % 1,75 % 1,74 % 1,75 % S.0.
Ratio des frais d’opérations’ 0,03 % 0,03 % 0,05 % 0,05 % 0,05 % s.0.
Taux de rotation du portefeuille® 20,01 % 51,07 % 61,15 % 43,96 % 63,20 % S.0.
Valeur liquidative par part ($) 26,10 21,99 35,25 33,79 19,68 S.0.
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Ratios et données supplémentaires du Fonds (suite)

30 juin 31 décembre 31 décembre 31 décembre 31 décembre 31 décembre
Pour les périodes closes les : 2023 2022 2021 2020 2019 2018
Valeur liquidative totale ($)° 1874 004 1509 938 3766 873 2411 675 20 S.0.
Nombre de parts en circulation® 67 904 65 293 102 822 69 407 1 s.0.
Ratio des frais de gestion® 0,63 % 0,62 % 0,63 % 0,63 % 0,00 % S.0.
Ratio des frais d’opérations’ 0,03 % 0,03% 0,05 % 0,05 % 0,05 % S.0.
Taux de rotation du portefeuille® 20,01 % 51,07 % 61,15 % 43,96 % 63,20 % S.0.
Valeur liquidative par part ($) 27,60 23,13 36,63 34,75 19,94 S.0.

5  Ces renseignements sont présentés au 30 juin 2023 et aux 31 décembre 2022, 2021, 2020, 2019 et 2018.

6 Le ratio des frais de gestion est établi d’apres le total des charges plus la taxe de vente harmonisée (exclusion faite des distributions, des
commissions et des autres colts de transaction du portefeuille) de la période indiquée et est exprimé en pourcentage annualisé de la valeur
liquidative quotidienne moyenne au cours de la période.

7  Le ratio des frais d’opérations représente le total des commissions et des autres colts de transaction du portefeuille, exprimé en pourcentage
annualisé de la valeur liquidative quotidienne moyenne au cours de la période.

8  Le taux de rotation du portefeuille indique dans quelle mesure le gestionnaire de portefeuille du Fonds gére activement les placements de celui-ci.
Un taux de rotation de 100 % signifie que le Fonds achéte et vend tous les titres de son portefeuille une fois au cours de la période. Plus le taux de
rotation au cours d’une période est élevé, plus les frais d’opérations payables par le Fonds au cours de la période sont élevés, et plus il est
probable qu’un investisseur réalisera des gains en capital imposables au cours de la période. Il n’y a pas nécessairement de lien entre un taux de
rotation élevé et le rendement d’un fonds.

Rendement passé

Les renseignements sur le rendement ne tiennent pas compte des frais de souscription, de rachat et de distribution, de I'impét sur le résultat a payer par
les porteurs de parts, ni des frais optionnels qui, s'il y a lieu, auraient pour effet de réduire le rendement. Les données sur le rendement supposent que
toutes les distributions effectuées par le Fonds au cours des périodes indiquées ont été réinvesties dans des titres additionnels du Fonds. Le rendement
passé du Fonds n’est pas nécessairement indicatif de son rendement futur.

Rendements annuels

Les graphiques ci-aprés présentent le rendement des parts de FNB couvertes, des parts de FNB non couvertes, des parts de FNB non couvertes
libellées en dollars américains et des parts d’'OPC couvertes de catégorie A et de catégorie F pour chacun des exercices indiqués et pour la période de
six mois terminée le 30 juin 2023. lls indiquent, en pourcentage, quelle aurait été la variation a la hausse ou a la baisse, au dernier jour d’'une période
comptable, d’un placement effectué le premier jour de cette période comptable.

Parts de FNB couvertes CYBR* Parts de FNB non couvertes CYBR/B?
80,0% 65,6% 80,0% 66,8%
60,0% 60,0%
40,0% 24,7% 19,6 % 40,0%
20,0% 499 9,0% 57% 19,4% 19,7% 16,5%
00% = = [ 200% "7,1% i1 4,9%
it 00% - - .
-20,0% !
400 % -20,0 %
-36,6 %

60,0 % . -40,0 % 32,6%

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1 Les activités liées aux parts de FNB couvertes du Fonds ont commencé 2 Les activités liées aux parts de FNB non couvertes du Fonds ont
le 18 septembre 2017. commencé le 18 septembre 2017.
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Parts de FNB non couvertes libellées en dollars américains CYBR/U?

Parts d’OPC couvertes de catégorie A*

80,0% 70,2%
60,0%

40,0% 19.1%
20,0% 4,5% 55% .

0,0 % = (===
20,0% I
-40,0 %
37,0%

-60,0 %
2019 2020 2021 2022 2023

3 Les activités liées aux parts de FNB non couvertes libellées en dollars
ameéricains ont commencé le 14 mai 2019. Les rendements présentés
sont fondés sur la valeur liquidative équivalente en dollars américains.

Parts d’OPC couvertes de catégorie F°

100,0 %
80,0%
60,0%
40,0% 19,6 %
20,0% 5,8%

0,0% e ]

200% - -2,2% I
40,0 %
60,0 %

74,7%

-36,6%
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5 Les activités liées aux parts d’OPC couvertes de catégorie F ont
commencé le 23 avril 2019.

Apercu du portefeuille

80,0% 72,1%

60,0%

40,0%
19,0%

20,0% 4,6% .

0,0% — —
-20,0% -3,3% I
-40,0 %
-60,0 %

-37,3%

2019 2020 2021 2022 2023

4 Les activités liées aux parts d’'OPC couvertes de catégorie A ont
commencé le 23 avril 2019.

25 principaux titres

Pourcentage de la
valeur liquidative

Titre (%)
Zscaler Inc. 9,7
Palo Alto Networks Inc. 9,0
Booz Allen Hamilton Holding Corporation, catégorie A 8,1
Fortinet Inc. 7,8
Crowdstrike Holdings Inc. 7,6
Check Point Software Technologies Limited 6,7
Okta Inc. 6,6
CACI International Inc. 5,6
Trend Micro Inc. 4.8
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25 principaux titres (suite)

Pourcentage de la
valeur liquidative

Titre (%)
CyberArk Software Limited 45
Tenable Holdings Inc. 3,5
Qualys Inc. 3,4
NEXTDC Limited 29
SentinelOne Inc. 2,3
BlackBerry Limited 2,2
Varonis Systems Inc. 2,0
Darktrace PLC 1,9
Rapid7 Inc. 1,9
Netcompany Group A/S 15
GDS Holdings Limited, certificat américain d’actions étrangéres 1,5
Chindata Group Holdings Limited 0,9
Change Holdings Inc. 0,8
A10 Networks Inc. 0,8
ForgeRock Inc. 0,7
Radware Limited 0,6
Total 97,3

Répartition sectorielle

Pourcentage de la
valeur liquidative

Portefeuille par catégorie (%)
Actions

Services de communication 0,8

Produits industriels 13,7

Technologies de I'information 84,9
Actifs dérivés 0,2
Passifs dérivés (0,1)
Trésorerie et équivalents de trésorerie 0,6
Autres actifs, moins les passifs 0.1)
Total 100,0

L’apercu du portefeuille peut changer en raison des opérations que réalise le Fonds. Des mises a jour trimestrielles sont disponibles sur notre site Web,
a l'adresse www.evolveetfs.com.
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